DZIENNIK WARSZAWSKI

Nr. 149.

Niedziela, 26 Czerwca (8 Lipca).

1866 r.

Wychodzi codziennie, oprócz dni następujących, po świętach arcybiskupich i niedzi-
lach. — Prenumerata w biurze Dyrekcji, ulica Miodowa Nr. 487 i Kasiatorach. — O-
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne owieszczenie
kop. 6, za 2-krotne kop. 9, za 3-krotne kop.

CYRK BLENNOWA. — Jutro, Wielkie Przedstawienie i Drugie wystąpienie sławnego pogramcy lwów, P. Karola Kreutzberga z tresowanemi lwami. — (Początek o godz. 7-ej).

ELDORADO. — Przedstawienie Spiewaków paryzkich. — Zacznie się o godz. 7 1/2. — Cena wejścia kop. 20.

Ceny targowe

dnia 24 czerwca (6 lipca) 1866 r.

Table with columns: RODZAJ PRODUKTÓW, Korzec od — do, ruble srebrne i kopiejki. Rows include Pszenica, Żyto, Jęczmień, Owies, Groch polny, Kartofie, Pud siana, Pud słomy.

Dowozy: Pszenicy 400; Żyta 80; Jęczmienia 180; Owsa 600 korcy.

Obserwatorium Meteorologiczne.

Table with columns: 24 czerwca (6 lipca), 23 czerwca (5 lipca), 22 czerwca (4 lipca). Rows: Barometr w milimetrach, Termometr Reaum., Stan nieba, Największe ciepło, Najmniejsze ciepło.

Wysokość wzd. na Wiatle stóp 1 cali 7.

Dnia 23 (5) bież. mies. chorych w ośmiu cywilnych szpitalach: przybyło 90, wyzdrowiało 38, umarło 5, pozostało 1666 (mężczyzn 715, kobiet 951); z nich w szpitalu starozakonnym mężczyzn 173, kobiet 178.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ

dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1866 r.

Table with columns: MONETY, PAPIERY, WEXLE. Rows list various currencies and exchange rates for locations like Berlin, Wroclaw, Gdańsk, Hamburg, Londyn, Paryż, Wiedeń, Petersburg, Moskwa.

(* Wartość kuponu bież. od Listów Zastawnych rs. — k. 16 2/3) (* „ „ „ do Listów Likwidacyjnych — k. 41 1/2)

KURSA TELEGRAFICZNE

Ajentyury Rudolfa Okret.

Petersburg d. 24 Czerwca (6 Lipca) 1866 r.

Table with columns: Wexle na Londyn, Hamburg, Amsterdam, Paryż, Berlin 15 dni za 100 R., Pożyczka Sieglitzęo, Rothschildęo, Premjowęo, Bilety Bankowe, Akcje wielkiego Tow. dróg żelaz. za 125 R., Obligacje, Akcje drogi żel. Warsz.